
JABLt>TRON 

Číslo smlouvy: .... IJ_A_B-________ ___,J 

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb 

uzavrená mezi smluvními stranami: 

Poskytovatelem: JABLOTRON SECURITY a.s., IČO: 28501861, DIČ: CZ28501861, 

se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 14899, bankovní spojeni: Česká spořitelna, č. účtu: 1939178359/0800, tet.: 800 800 522 

a 

Zákazníkem: 

Označení/Název IStřednf průmyslová škola na Proseku 
podnikatele: 

Adresa sídla: 

Ulice: I Novoborská 

Obec: !Praha 9 - Prosek

č.p. / č.o.: 1610/2
:============ 

PSČ: 119 0 00 
:==========:::::: 

IČO: 114891 239 

DIČ: 
:==I=========� Telefonní číslo: 1 _ _ _ _ _ _ _ ____________ __, 

E-mailová adresa:

Jméno 
a pffjmenr: 

Trvale bytem: 

Ulice: 

Obec: 

Datum narození: Telefonní číslo: 

E-mailová adresa-1----------------------

i. Předmět smlouvy

č.p. , č.o.: 1 
:=:=======: 

PSČ: 

1. Poskytovatel se zavazuje, za podmínek dále uvedených napojit alarm v chráněném objektu na Tísňovou linku Jablotron
(dále jen .TLJ"), poskytovat Zákazníkovi bezpečnostní služby uvedené v článku li. této smlouvy a další služby uvedené v
Pfíloze č. 1 - Bezpečnostní dotazník. 

2. Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu. 

www.bezpecnostnicentrum.cz 

IC: 28501861. SPOLECNOST ZAPsANA U M�STSKÉHO SOUDU V PRA2E. OODIL B. VLOlKA f4899. C.ú.: 1939178359/0800 

F-12-120 
1 / 3 

2105-10 



li. Poskytované bezpečnostní služby a jejich cena

Část A. Poskytování služby v období zdarma D

Na dobu určitou 

Bezpečnostní služba: 

Od: .__I ___ ___. 

Základní
ochrana 

□ 

Běžná 
ochrana

□ 

Do:I .. _______ _. 

Celková 
ochrana

� 

Pronájem 
komunikačního zařízeni: ANO □ _I----- I 10

Kč 
bez DPH 

Komunikace na TLJ: □ lvedení SIM karty 

Příplatek za nestandardní objekt: 

Paušální cena za bezpečnostní služby celkem měsíčně: 

Část B. Poskytování služby v placeném období IZJ 

INa dobu neurčitou 

Bezpečnostní služba: 

Od: I.___ ___ __. 
Základní 
ochrana 

Běžná 
ochrana 

Celková 
ochrana

I 10
Kč 
bez DPH 

I 10 Kč 
bez DPH 

10 Kč 
bez DPH 

10 Kč 
bez DPH 

Do: 

10 Kč 
s DPH 

10 Kč 
s DPH 

10 Kč 
s DPH 

10 Kč 

s DPH 

jo Kč 
s DPH 

□ □ 11290 I Kč 11561 I Kč
._ ____ __,_ bez DPH ._ ____ __, s DPH 

Pronájem 
komunikačního zařízeni: ANO □ .__I----- I 10

Komunikace na TLJ: IXI lvedenr SIM karty I 10

I 10

Příplatek za nestandardní objekt: 11000 

Paušální cena za bezpečnostní služby celkem měsíčně: 12290 

Cena hrazeného výjezdu ZJ: jo I Kč bez DPH 

Kč 
10 bez DPH 

Kč jo bez DPH 

Kč 10 
bez DPH 

Kč 
11210

bez DPH 

Kč 12111
bez DPH 

lo Kč s DPH 

1. Ceny ostatních služeb se řídí ceníkem Poskytovatele platným v době objednání příslušné služby.
2. V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti pfíslušného

zákona. 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

www.bezpecnostnlcentrum.cz 

IC: 28501861, SPOLECNOST ZAPSÁNA U M�STSKÉHO SOUOU V PRAZE, ODDIL B. VLOb<A14899, C.ú.: 1939178359/0800 

i=-12-120 2105-10 
2/3 



Fakturace služeb bude prováděna !čtvrtletně předem I a zasílána: 

Ill. Závěrečná ujednání 

na adresu 1: l na adresu 2: 

1. Právní vztahy, výslovně touto smlouvou nef'ešeny, se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele, s
nimiž byl Zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen a které tvof'í Přílohu č. 2 této smlouvy. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 0ednom).

V !Praze 

Poskytovatel: 

Jméno, příjmení: 

Pozice: 

Podpis: 

dne 

JABLOTRON SECURITY a.s. 

!Miroslav Dohnal

!regionální obchodní zástupce

JABLOTRON SECURITY a.s. 

K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4
IČ: 28501861, DIČ: CZ 28501861

tel.: 800 800 522 
a-

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Bezpečnostní dotazník  

v !Praze dne 1 

Zákazník: 

Jméno, příjmení: 

Pozice: 

Podpis: 

IStfednl průmyslová škola na Proseku 

llng. Lukáš Procházka 

lfedltel školy 

I 
Date: 2023.06.06 
16:07:24 +02'00' 

Čestné prohlášení 
Timto prohlašuji, že ke dni podpisu této 
smlouvy jsem osobou oprávněnou jednat za 
Zákazníka a uzavřít tuto smlouvu. 
Mé zástupčí oprávnění vyplývá z: l'"'H•I ,.,,, 

"1ww.bezpecnostnicentrum.cz 
:) 

IČ: 28501861. SPOLEČNOST ZAf'SÁNA U MtSTSKtHO SOUDU V PRAZE, OODIL B, VL02i<A 14899, Č.Ú.: 193917835910800 

F-12-120 
3/3 

2105-10 



Pťlloha č. 1 ke Smlouvě o poskytováni bezpečnostních služeb 

no o 

A) Střežený objekt

Název objektu: !Střední průmyslová škola na Proseku 

IJAB-
I 

JABLt>TRON 
BEZPE(NOSTNI CENTRU 

Typ objektu: □ rodinný dům O byt □ kancelár O prodejna IXI jiný ... lš _ko_in_í _b _ud_o_v _a 
_____ ___.

Adresa Objektu: 
Ulice: 

.. 
,N - o-v -o b

_
o
_
rs
_
k
_
á 
________________ 

_, č.p./č. o. (č. parc.): 1610/2 
.... --;:=========-=-=--=--=--=--=: 

Obec: Část obce: ... IP _ro_se_k 
_______ __, PSČ: ... 11 _90_00 ______, 

Vzhled Objektu: 

Barva střechy a druh krytiny: .. IP_
lo _c _há 

___________ _. 
Barva fasády: .. lo_k _ro_v _á ___________ __, 

_.GPS soufadnice objektu:! s..~______
_

______ ___. 

Ostatní:  Pes v Objektu:  Popis rizikových 
míst objektu (vniknutí a únik): 

Typ systému připojeného na TLJ: 

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém typ 
(PZTS) 
Kamerový systém CCTV typ 
Jiný systém typ 

Komunikační zafízenl umožňuje přenos plného protokolu infonnacl 
(stavů, zón -poplachových smyček) z Objektu: 

!JABLOTRON JA-10
7K

 ANO  NE

V případě připojení vice systémú na TLJ b ude pro každý vyplněn samostatný Bezpečnostní dotazník . 

Komunikace systému na TLJ zajištěna zařízením: 

Počet podlaží: 1 ... __, 

I 

D Radiový vysílač □ GPRS/SMS komunikátor

D Jiný komunikátor

!Zl GPRS komunikátor

D Telefonní komunikátor

www.bezpecnostnlcentrum.cz 

IC: 28501861, SPOLEČ:NOST ZAPSÁNA U MÉSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDIL B, VL02KA 14899, C.ú.: 1939178359/0800 

F-12-120 1/3 2105-10 



Servis PZTS zajišťuje montážní partner: 

Název: lstfední průmyslová škola na Proseku IČO: 114 891239 
:::=========:::::::::..--....,

Objednávky záručních i mimozáručnlch servisních prací na tel. č.: ._16_0_2 _3_85_ 9_4_ 3 _______ __, 

Montážní partner je oprávněn nahlašovat servisní práce na systému Zákazníka (čímž dochází k vyrazení Objektu 
Zákazníka ze stfežení TLJ až do oznámeni o ukončeni servisu) a provádět je: 

!Z] ANO □ NE

B) Kontaktní údaje

ZÁKAZNf K - Kontaktní osoby: 
1 ztráty 

Jméno a pfljmenl tel. číslo i) oprávněni heslo minuta spojeni sekce poruchy 

Ing. Lukáš Procházka 1

 Petr Procházka 

6

íosoba 

Vlasta Kl'išt'anová 1 I kontaktní osoba

I) Poznámka 

POSKYTOVATEL: 

Tísňová linka: 

tel. č. = 1  

Zákaznická linka: tel. 

č.: 1 

C) Typ kontroly a předávání klíčů

Předáni klílÍI:  

l!ipováni Objektu:  
Typy kontroly: 

I [Z] [Z] [Z] [Z] 
[Z] [Z] [Z] [Z] 
[Z] [Z] [Z] 
□ □ □ □ 

e-mail: 

r----------------• 

JJ 
----------------� 

'" ·" ., s ,, ,. ; ,., '"' I :y� ih1i:áiUIU:i-4MMi:1i::PP 
IC: 28501861, SPOLECNOST ZAPSÁNA U Mi7:STSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, C.ú.: 1939178359/0800 

F-12-120 2/3 2105-10 



D) Upřesnění parametrů bezpečnostní služby

Před vysláním výjezdu ZJ je 
o 
informován operátorem TLJ 

pfijetr signálu „poplach" Zákazník 

Bez reakce TLJ na signál poplach pfi odkódování alarmu uživatelem 
do 1 minuty od pfijetí poplachové události ze střeženého Objektu 

Doplňující poznámka: 

I 
Pfed vysláním výjezdu ZJ je 
o přijetí signálu „panika" Zákazník 
informován operátorem TLJ 

Doplňujíc! poznámka: 

I 
Pfi pfijetl signálu 
„porucha" je Zákaznlk 
informován operátorem TLJ  

Doplňující poznámka: 

I 
Pfi pfijetf signálu 
„ztráta" je Zákazník 
informován operátorem TLJ 

Doplňujlcí poznámka: 

I 
*standardní volby nastaveni služeb ochrany 

dne 

Poskytovatel 

Jméno, příjmení 

JABLOTRON SECURITY a.s. 

Pozice 

Podpis 

!Miroslav Dohnal

!regionální obchodní zástupce

K dubu 
JABLOTRON 

232812a, 149 
SECURITY 

00 Praha 
a.s. 

4 IÓ:285 

 
 

 

* □  

 
  

  

 
 

Zákazník 

Jméno, 
pfijmení

Pozice 

Podpis 

dne 16.6.2023 

jstřední průmyslová škola na Prose ku 

llng. Lukáš Procházka 

!ře ditel školy

 Digitallysignedby 
Ing. Lukáš Procházka 

16:06:40 +02'00'
Date: 2023.06.06  

čestné prohlášení 

Tímto prohlašuji, že ke dni podpisu této smlouvy jsem osobou 
oprávněnou jednat za Zákazníka a uzavřít tuto smlouvu. 

I 

I 

I 

I 

Mé zástupčí oprávněni vyplývá z: ._lre_ d_it _el _š_ko...,ly.__ _______ ...... 

. ' www.bezpecnostnicentrum.cz 

IC: 28501861, SPOLEČ:NOST ZAPSÁNA U M!:STSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDIL B, VLOŽKA 14899, C.ú.: 1939178359/0800 

F-12-120 3/3 2105-10 




